[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.09.2018  № 579

О признании утратившим силу

постановления Администрации

муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

от 14.07.2016 № 485

В соответствии с распоряжением Администрации Смоленской области от 20.04.2018 № 405-р/адм «Об утверждении Правил предоставления распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образования Смоленской области» Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 14.07.2016 № 485 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей, проживающих на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, в загородных детских оздоровительных лагерях, расположенных на территории Российской Федерации, в каникулярное время» признать утратившим силу.

2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район»  Смоленской области Крапивину Т.Н.

И.о. Главы муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                               А.Е. Чистенин